1

关于 2019 大数据与软件产业发展支持项目

及大数据与软件骨干企业名单的公示

根据《自治区产业信息化项目及专项资金管理办法》（宁

工信规范发〔2019〕11 号），经公开征集、专家评审、实地

察看、专项审计，我厅研究提出了 2019 年大数据与软件产

业发展支持项目名单。按照营业收入、纳税总额、研发费用

3 项指标加权排名，我厅研究提出了自治区 30 户大数据与软

件骨干企业名单。现予以公示。

公示时间为 2019 年 12 月 10 日至 16 日。公示期间，如

有异议，请向自治区工业和信息化厅大数据与软件产业处反

映。

联 系 人：王有平

地 址：银川市解放西街 361 号（750001）

联系电话：0951-6038092

附件：1.大数据与软件产业发展支持项目名单

2.自治区 30 户大数据与软件骨干企业名单

自治区工业和信息化厅

2019 年 12 月 10 日

2

附件 1：

大数据与软件产业发展支持项目名单
序号 单位名称 项目名称

国家优秀工业 APP 奖补项目

1 银川华信智信息技术有限公司 备值工业互联网大数据共享 APP

自治区优秀工业 APP 奖补项目

1 共享智能铸造产业创新中心有限公司 全流程虚拟铸造系统 APP

2 宁夏汇川服装有限公司 汇量体 APP

3 宁夏建材集团股份有限公司 我找车网络货运管理 APP

4 共享铸钢有限公司 离散型铸造企业生产过程管控—MES 系统 APP

5 宁夏绿叶信息科技有限公司 综合能效管理系统 APP

6 宁夏希望信息产业股份有限公司 智慧冷库云管理 APP

7 银川汇成科技有限公司 汇定制 APP

8 宁夏水投科技股份有限公司 宁夏互联网+农村饮水工程 APP

9 宁夏杰唯智能科技有限公司 数字化企业信息管 理系统 APP

10 宁夏思睿能源管理科技有限公司 电力运行 APP

11 宁夏万仕隆冷冻科技股份有限公司 冷链物流智能管控服务 APP

12 宁夏电通物联网科技股份有限公司 电梯无纸化维保 APP

13 宁夏锐波网络有限公司 波采化工设备无线测控 APP

14
国家能源集团宁夏煤业有限责任公司烯烃二分

公司
智能烯烃 APP

15 宁夏回族自治区通信产业服务有限公司 安全风险预警管控云服务 APP

16 中国石油天然气股份有限公司宁夏石化分公司 瑞信工业管理 APP

17 宁夏软件工程院有限公司
金属电解池在线检测及工业废水处理机器人

APP

18 宁夏广天夏电子科技有限公司 煤炭采集监控系统 APP

19 宁夏灵树科技有限公司 灵树设备智能化运维管理 APP

20 宁夏金润昌科技有限公司 能耗监测与管理系统 APP

大数据产业试点示范补助项目

1 中国移动通信集团宁夏有限公司 旅游和金融定位大数据服务平台

2 宁夏希望信息产业股份有限公司 市级“163”特色审批服务平台

3 银川方达电子系统工程有限公司 医疗一站式便民服务平台

3

4 宁夏民居通养老服务有限公司 智慧健康养老大数据服务平台

5 宁夏中小在线资信服务有限公司 OpenDAO 软件开源社区

软件和信息技术企业奖补项目

1 宁夏计算机软件与技术服务有限公司

2 宁夏知学云科技有限公司

3 共享智能铸造产业创新中心有限公司

4 宁夏丝路风情网络科技股份有限公司

5 宁夏希望信息产业股份有限公司

6 银川方达电子系统工程有限公司

7 宁夏思睿能源管理科技有限公司

8 银川华信智信息技术有限公司

9 宁夏瑞斯软件有限公司

10 银川奥特信息技术股份公司

11 宁夏广天夏电子科技有限公司

12 宁夏电通物联网科技股份有限公司

13 西部电子商务股份有限公司

14 宁夏创成信息技术有限公司

4

附件 2:

自治区 30 户大数据与软件骨干企业名单

序号 企业名称

1 宁夏信友监理咨询管理股份有限公司

2 宁夏希望信息产业股份有限公司

3 宁夏计算机软件与技术服务有限公司

4 共享智能铸造产业创新中心有限公司

5 银川方达电子系统工程有限公司

6 宁夏知学云科技有限公司

7 宁夏中科天际防雷股份有限公司

8 宁夏亚视电子科技有限公司

9 宁夏思睿能源管理科技有限公司

10 宁夏创成信息技术有限公司

11 宁夏电通物联网科技股份有限公司

12 宁夏海通电子科技有限公司

13 宁夏天佑信息科技有限公司

14 宁夏丝路风情网络科技股份有限公司

15 宁夏瑞斯软件有限公司

16 宁夏誉成云创数据投资有限公司

17 宁夏百旺中税科技有限公司

18 银川华信智信息技术有限公司

19 银川奥特信息技术股份公司

20 宁夏广天夏电子科技有限公司

21 宁夏智图思创科技有限公司

22 中国移动通信集团宁夏有限公司中卫分公司

23 宁夏水投科技股份有限公司

24 西部安全认证中心有限责任公司

25 西部电子商务股份有限公司

26 宁夏西域盛世电子商务有限公司

27 宁夏绿叶信息科技有限公司

28 宁夏英杰达信息产业有限公司

29 宁夏数据科技股份有限公司

30 宁夏艾依斯数据统计调研有限公司